
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 59 del 27 Giugno 2024 

Oggetto: Nomina Referenti di Area per il Progetto Asprv “Alto Appennino Pistoiese” 

 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca , 
MELI Maurizio, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca 

ASSENTI: NANNINI Roberto 

 
Il Comitato di Gestione 

 

- Preso Atto della proposta della Commissione Piccola Selvaggina di nominare per il progetto 
ASPRV Alto Appennino Pistoiese dei referenti di area che coordinano gruppi di volontari per 
attività finalizzate al sostegno della piccola fauna stanziale e per le collaborazioni alle consuete 
attività gestionali  dell’area d’intervento; 

- Acquisite le disponibilità per l’incarico di cui sopra, 
 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

di nominare in qualità di referenti dell’area  Sperimentale a Razionalizzazione del Prelievo Venatorio 
“Alto Appennino Pistoiese per il coordinamento dei gruppi di volontari per le attività gestionali del 
progetto i Sigg.ri:  Fornoni Massimo, Montagna Matteo, Geri Piero, Ferrari Athos. 

 
 

F.to in originale 
 

          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 
 
 

 

 


